
Na temelju članka 10. Zakona o trgovini („Narodne novine“ broj  87/08, 96/08, 116/08, 76/09, 
114/11), članka 3. Zakona o izmjenama i dopunama Zakona o trgovini („Narodne novine“ 
broj 114/11), članka 29. do 38.  Pravilnika o minimalnim tehničkim i drugim uvjetima koji se 
odnose na prodajne objekte, opremu i sredstva u prodajnim objektima i prodaju robe izvan 
prodavaonica („Narodne novine“ broj  66/09, 108/09, 8/10), i članka 37. Statuta Grada Čabra 
( „Službene novine PGŽ“ broj 33/09, 28/10, 27/12), Gradsko vijeće Grada Čabra na sjednici 
od 21. ožujka 2013. godine donosi 
 
 

ODLUKU o prvoj izmjeni Odluke 
o obavljanju trgovine na malo izvan prodavaonica 

na području Grada Čabra 
 

Članak 1. 
 
Članak  2. Odluke o obavljanju trgovine na malo izvan prodavaonica na malo na području 
Grada Čabra („Službene novine“ Primorsko – goranske županije broj 27/12 ), (u daljnjem 
tekstu Odluka), mijenja se i glasi:    

 
„Prodaja robe na štandovima i klupama izvan tržnica na malo može se obavljati samo na 

mjestima : 
- u Tršću na parkiralištu iza Doma kulture „12 rujan“, prvog i petog petka u mjesecu od 

7,00 do 15,00 sati; 
- u Čabru na Trgu kralja Tomislava drugog petka u mjesecu od 7,00 do 15,00 sati; 
- u Prezidu na parkiralištu ispred Doma kulture, trećeg petka u mjesecu od 7,00 do 

15,00 sati; 
- u Gerovu u Ulici E. Kvaternika svakog četvrtog petka u mjesecu  od 7,00 do 15 sati.“ 

 
Članak 2. 

 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u “Službenim novinama Primorsko - 
goranske županije”. 
 
 
Klasa: 330-01/13-01/01 
Ur.broj: 2108-03-03/1-13-1 
Čabar, 21. ožujka 2013. 
 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA ČABRA 
 

Predsjednik: 
Zdravko Tomac, v.r. 

 
 


